

Opholdsstedet Forza ApS
Sæddingvej 15, 6900 Skjern

CVR-nr. 42 19 69 32

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Rasmus Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Opholdsstedet Forza ApS Sæddingvej 15 6900 Skjern
	Telefon: Bo 20442136
	CVR-nr.: 42 19 69 32
	Stiftet: 8. marts 2021
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Sylwest Bendtsen, bestyrelsesformand Carina Lund Victor Ferdinand Gregersen Maja Lyder Nielsen
Direktion	Rasmus Gammelgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i, at drive socialpædagogiske opholdssteder for børn/unge mellem 12 - 17 år, og at støtte socialt truede unge ved at drive en institution i overensstemmelse med servicelovens regler i henhold til godkendelse fra sociale tilsyn. Det er videre et formål, at drive boformer, der er egnet til midlertidig eller længerevarende ophold til personer, som pga. nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne har behov for støtte. Endvidere er formålet at udføre socialpædagogisk arbejde inden for beslægtede områder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 602 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I selskabets opstartsperiode 2022 – 2023 har der ikke været balance mellem indtægter og udgifter, hvorved hele anpartskapitalen er tabt og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at opstartsperioden er overstået med udgangen af 2023 og at egenkapitalen vil blive reetableret gennem forsat overskudsgivende drift. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet kan fastholde en god belægning, ligesom det er nødvendigt, at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at dette vil ske og aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke institutionens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.036.218	3.485.795
2 Personaleomkostninger	-3.081.141	-3.271.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.260	-80.928
Resultat før finansielle poster	830.817	133.361
3 Øvrige finansielle omkostninger	-229.312	-318.993
Resultat før skat	601.505	-185.632
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	601.505	-185.632
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	601.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.632
Disponeret i alt	601.505	-185.632

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.457.126	2.497.401
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.372	41.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.516.498</u>	<u>2.538.868</u>
6	Deposita	5.735	5.735
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.735</u>	<u>5.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.522.233</u>	<u>2.544.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.300
	Periodeafgrænsningsposter	4.270	3.992
	Tilgodehavender i alt	<u>4.270</u>	<u>5.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.729</u>	<u>13.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.999</u>	<u>18.502</u>
	Aktiver i alt	<u>2.562.232</u>	<u>2.563.105</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-715.992	-1.317.497
	Egenkapital i alt	<u>-675.992</u>	<u>-1.277.497</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.369.549	1.418.727
8	Gæld til pengeinstitutter	674.542	724.730
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.044.091</u>	<u>2.143.457</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	564.278	1.083.107
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.870	7.731
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	269.276	235.071
	Anden gæld	240.709	271.236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.194.133</u>	<u>1.697.145</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.238.224</u>	<u>3.840.602</u>
	Passiver i alt	<u>2.562.232</u>	<u>2.563.105</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.131.865	-1.091.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-185.632</u>	<u>-185.632</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.317.497	-1.277.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>601.505</u>	<u>601.505</u>
	<u>40.000</u>	<u>-715.992</u>	<u>-675.992</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Aktiviteten i 2024 har vist en positiv udvikling i belægningen og at der er opnået balance mellem indtægter og udgifter. Ledelsen forventer at denne balance fortsætter i 2025 og dermed positiv indtjening.

Selskabet har som følge af underskud på driften i opstarts-/etableringsfasen tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet, under forudsætning af, at det opstillede budget for den kommende periode realiseres. Det forventes, at det vil være muligt at realisere budgettet og regnskabet aflægges i overensstemmelse hermed med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.826.526	3.048.416
Pensioner	178.620	143.903
Andre omkostninger til social sikring	75.995	79.187
	<u>3.081.141</u>	<u>3.271.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	229.312	318.993
	<u>229.312</u>	<u>318.993</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.588.029	2.611.029
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.588.029</u>	<u>2.588.029</u>
Afskrivninger 1. januar	-90.628	-50.353
Årets afskrivninger	<u>-40.275</u>	<u>-40.275</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-130.903</u>	<u>-90.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.457.126</u>	<u>2.497.401</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	60.056	60.056
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>95.056</u>	<u>60.056</u>
Afskrivninger 1. januar	-18.589	-6.577
Årets afskrivninger	<u>-17.095</u>	<u>-12.012</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-35.684</u>	<u>-18.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>59.372</u>	<u>41.467</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>5.735</u>	<u>5.735</u>
Kostpris 31. december	<u>5.735</u>	<u>5.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.735</u>	<u>5.735</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.419.549	1.468.727
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>1.369.549</u>	<u>1.418.727</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.150.000</u>	<u>1.200.000</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	724.542	774.730
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>674.542</u>	<u>724.730</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>400.000</u>	<u>450.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.420 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.457 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.289 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 1.251 t. kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.457 t.kr.		
10. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel mv. på 154 t.kr. Udnyttelsen heraf er betinget af fremtidig positiv skattepligtig indkomst.		